
 

 

 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2021. gada 27. jūlijā              Nr. 19 

 

Par Ādažu novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva 

apstiprināšanu  

 

Lai nodrošinātu pašvaldības amatpersonu, iestāžu un struktūrvienību uzdoto administratīvo 

aktu un faktiskās rīcības apstrīdēšanu pašvaldības ietvaros, pamatojoties uz Ādažu novada 

pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Ādažu novada pašvaldības 

nolikums” 16.5.3. apakšpunktu un Finanšu komitejas 20.07.2021. atzinumu, Ādažu novada 

dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības Administratīvo aktu un strīdu komisiju (turpmāk – 

Komisija) 6 locekļu sastāvā: 

1.1. Sniedze BRAKOVSKA, deputāte;  

1.2. Arta DENIŅA, deputāte;  

1.3. Kristīne SAVICKA, deputāte; 

1.4. Gatis MIGLĀNS – deputāts 

1.5. Guntis PORIETIS – pašvaldības izpilddirektors;  

1.6. pašvaldības jurists.     

2. Apstiprināt Sniedzi BRAKOVSKU par Komisijas priekšsēdētāju.  

3. Lēmums stājās spēkā ar parakstīšanas brīdi.  

4. Personāldaļas vadītājai L.Raiskumai informēt Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem 

Ādažu novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts  amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks 


